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2018. évi
IV. MSSZ-HS CELLOVO VERSENY,

az Altalanos, -Kozépiskolasok és felnottek részére
CELLOVO KUPA DONTO EREDMENYJEGYZEK
Szazhalombatta, Dunafiiredi Ut 3.
Versenynaptari szam

2018.11.17
20 Iovéses légpuska, 10-12 éves fiu
Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
l. Zsigmond-Selyeby Aron 2006 Csepel LE 95 94 198 +9 4x
ll. Téth Laszlé 2006  SKKAI DSK 88 87 184 +9  3x
[ll. Orban Martin 2006 DLSE 76 83 164 +5
4 Toth Richard 2007  PVLK 78 81 164 +5 2x
20 Iovéses légpisztoly, 10-12 éves fil
Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen

|. Téth Balazs 2006 DLSE 77 83 169 +9 2%



20 lovéses légpuska, 10-12 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet

I. Vagner Lara 2006  Bihari Lovészkluk
II. Lazar Mira 2006 Csepel LE

lll. Dénes Rebeka 2007 SKKAI DSK

4 Zsigmond-Selyeby Agnes 2008  Csepel LE

5 Molnar Kata 2007 PVLK

6 Terjék Nora 2006  KVSE

7 Kacsurjak Gréta Mercédesz 2006 DLSE

8 Jurkod Sara 2007  Csepel LE

20 lovéses légpisztoly, 10-12 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet
I. Lazar Mira 2006 Csepel LE
Il. Reisz Eniké 2007 DLSE

20 lovéses légpuska, 13-14 éves fiu

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet
I. Balla Krisztian 2004  Csepel LE
Il. Szekeres Addm 2004  PVLK
lll. Daradics Levente 2005  PSEGAI
4 Ottmar Daniel 2005  Salgdtarjan
5 Tasi Balazs 2004  Csepel LE
6 Szabod Zsolt 2004 DLSE
7 Péter Patrik 2004  PSEGAI
8 Fejérvari Balint 2004  Salgdtarjan

7/2

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

91 92 192
86 93 188
91 87 187
84 93 186
90 91 186
92 85 186
80 86 175
81 84 174

Sorozatl Sorozat2 Osszesen
84 82 175
68 75 152

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

93 91 193
90 92 191
92 89 190
94 93 189
83 90 182
88 85 178
85 85 175
83 75 160

+9
+9
+9
+9
+5
+9
+9
+9

+9
+9

+9
+9
+9
+2
+9
+5
+5
+2

3x

2X
4x
3x
7x
2X
1x

4x
4x
2X
5x
2X
1x
2X
3x



Hsz

Hsz

Hsz

20 l6véses légpisztoly, 13-14 éves fiu

Név Sziiletési év Egyesiilet
Radai Soma 2005  DLSE
. Busi Balint 2005 DLSE

20 lovéses légpuska, 13-14 éves lany

Név Sziiletési év Egyesiilet
Quell Isabella 2004  PSEGAI
. Molndr Hanna 2004  Salgoétarjan
. Smaili Timea 2004  Csepel LE
Németh Noémi 2004  PSEGAI
20 lovéses légpisztoly, 13-14 éves lany
Név Sziiletési év Egyesiilet
Bordas Néra 2004 DLSE
20 Iovéses légpuska, 15-17 éves fiu
Név Sziiletési év Egyesiilet
Czuppon Benedek 2001 FSLK
. Szvetynik Péter 2002  Csepel LE
. Terdik Maté 2002  Csepel LE
Gojak Janos 2001  PSEGAI
Gacsalyi David 2002 DLSE
Reisz Rudolf 2002 DLSE

7/3

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

82
78

81
76

172
163

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

94
93
87
72

Sorozatl
81

94
93
77
80

Sorozat2
71

197
188
173
161

Osszesen
157

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

97
94
94
91
87
67

98
91
95
90
84
82

204
194
191
190
180
158

+9
+9

+9
+2
+9
+9

+5

+9
+9
+2
+9
+9
+9

3x

2X
7X

2X

9x
8x
4x
4x

2X



20 l6véses légpisztoly, 15-17 éves fiu

Név Sziiletési év Egyesiilet
Szvetynik Péter 2002  Csepel LE

. Csapo Maté 2001  Csepel LE

. Terdik Maté 2002  Csepel LE
Nagy Kadosa 2002  Csepel LE
Gacsalyi David 2002 DLSE
Vlaszacs Tamas 2003  Salgdtarjan
Sipos Zoltan 2003  DLSE
Reisz Rudolf 2002 DLSE

20 lovéses légpuska, 15-17 éves lany

Név Sziiletési év Egyesiilet
Nagybanyai-Nagy Anna 2002  Csepel LE
. Papp Sara 2002 SKKAI DSK
. Orgovan Fanni 2001 SKKAI DSK
Németh Lilla 2001  PSEGAI
Andok Zséfia 2001  PSEGAI
Balogh Bernadett 2001  PSEGAI
Nagy Anita 2003  DLSE

7/4

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

87
89
86
85
82
84
65
70

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

96
97
94
92
95
88
79

91
89
85
89
82
83
74
60

97
95
95
92
88
86
83

187
187
180
179
173
169
144
139

202
201
198
189
185
183
167

+9
+9
+9
+5
+9
+2
+5
+9

+9
+9
+9
+5
+2
+9
+5

1x
2X
ax
1x
2X
2X

1x

6Xx
7X
6Xx
4x
4x
2X
1x



Hsz

Hsz

Hsz

Hsz
l.

20 lovéses légpisztoly, 15-17 éves lany

Név Sziiletési év Egyesiilet
Berde Viktéria 2001  DLSE

. Kaspar Gyongyvér 2002  Salgdtarjan
Nagybdanyai-Nagy Anna 2002  Csepel LE
20 lovéses légpuska, 18-20 éves fiu
Név Sziiletési év Egyesiilet
Hinek Dominik 2000 PSEGAI

. Herceg Csaba 1999  PSEGAI
Kun Addm 2000 DLSE
20 lovéses légpisztoly, 18-20 éves fiu
Név Sziiletési év Egyesiilet
Herceg Csaba 1999  PSEGAI

. Kun Adédm 2000 DLSE

. Nemes Balazs Boldizsar 2000 PSEGAI
Hinek Dominik 2000 PSEGAI
20 lovéses légpuska, 18-20 éves lany
Név Sziiletési év Egyesiilet

Péter Eszter 2000 PSEGAI

7/5

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

83 89 181
85 85 172
79 76 164

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

93 93 195
90 94 193
82 88 179

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

83 84 176
80 72 161
63 72 144
61 61 131

Sorozatl Sorozat2 Osszesen
88 93 190

+9
+2
+9

+9
+9
+9

+9
+9
+9
+9

+9

1x
1x

7x
3x
2X

1x
2X

5x



20 lovéses légpisztoly, 18-20 éves lany

Hsz Név
|. Péter Eszter

Sziiletési év Egyesiilet

2000

20 lovéses légpuska, 21 év feletti férfi

Hsz Név

I. Terjék Miklds
II. Aszt Istvan
[ll. Sagodi Daniel
4 Becsei Miklos
5 Boda Tamas

PSEGAI

Sziiletési év Egyesiilet

1979
1970
1992
1995
1979

20 lovéses légpisztoly, 21 év feletti férfi

Hsz Név

I. Sipos Zoltan
Il. Aszt Istvan

I. Toth Attila

4 Béres Akos

5 Becsei Miklés
6
7

Boda Tamas
Hatvani Istvan

KVSE
Szazhalombatta
PVLK
DLSE
Szazhalombatta

Sziiletési év Egyesiilet

1970
1970
1976
1982
1995
1979
1966

DLSE
Szazhalombatta
Kisalfold LK
Salgdtarjan
DLSE
Szazhalombatta
Szdzhalombatta

7/6

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

71

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

91
92
89
91
86

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

89
85
89
84
74
70
73

86

94
93
91
81
87

81
87
79
88
87
84
75

166

190
190
185
181
175

179
177
177
174
170
156
148

+9

+5
+5
+5
+9
+2

+9
+5
+9
+2
+9
+2

1x

3x
5x
4x
1x
2X

2X
1x
4x
1x

2X



20 lovéses légpuska, 21 év feletti n6

Hsz Név

I. Lengyel Ibolya Gyongyi
II. Kiss Nikolett

[Il. Nagy Annamaria

4 Aszt Niké

5 Orvosné Apré Andrea

Sziiletési év Egyesiilet

1984
1994
1978
1972
1983

20 lovéses légpisztoly, 21 év feletti né

Hsz Név

I. Nagy Annamaria

Il. Aszt Niké

[ll. Kiss Nikolett

4 Lengyel Ibolya Gyongyi

Csepel LE

DLSE
Szazhalombatta
Szdzhalombatta
DLSE

Sziiletési év Egyesiilet

1978
1972
1994
1984

Szazhalombatta
Szazhalombatta
DLSE

Csepel LE

7/7

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

90
88
88
85
88

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

88
86
75
49

93
86
92
93
83

83
78
76
40

188
183
182
180
176

173
166
160
91

+5
+9
+2
+2
+5

+2
+2
+9
+2

3x

5x

3x

1x
2X



